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Чемпіонат U-21
2017/18 10-й тур, Матч №55

П`ятниця, 22.09.2017, 12:00, "Колос", Долинська. 26°C. Глядачі: 300

«Зірка» Кропивницький

0 : 4

«Шахтар» Донецьк

41 Льопка Роман
24 Авер'янов Максим (К)
28 Панфілов Вячеслав
36 Болобан Олексій
38 Тарасюк Олександр
39 Мачелюк Артем
53 Байдалук Ігор
58 Смиченко Данило
70 Клочан Владислав
86 Сірош Вадим
95 Куцев Євген

Запасні
74 Медведєв Марк
16 Замуренко Павло
47 Кольцун Пилип
65 Кутулупенко Сергій
81 Векляк Євген
94 Любко Владислав
97 Капелян Андрій

Тренер
Розгон Віталій

1 Кудрик Олег (К)
2 Грачов Володимир
3 Сагуткін Данило
4 Чоботенко Сергій
5 Корнієнко Віктор
6 Якімець Володимир
7 Ігнатенко Данило
8 Зубков Олександр
9 Глущук Юрій
10 Арабідзе Гіоргі
11 Арендарук Денис

Запасні
12 Гриценко Євген
13 Масалов Олександр
14 Глагола Олександр
15 Дудік Артем
16 Бондар Валерій
17 Зінкевич Олексій
18 Топалов Дмитро

Тренер
Кривенцов Валерій

Арбітр:
Дердо Олександр
Асистент 1:
Скрипка Андрій
Асистент 2:
Куцев Валентин
4-й арбітр:
Поліщук Максим
Спостерігач арбітражу:
Лисенчук Сергій
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«Зірка» Кропивницький 0 : 4 «Шахтар» Донецьк
10' 10 Арабідзе Гіоргі

40' 3 Сагуткін Данило
36 Болобан Олексій
97 Капелян Андрій 42'

46' 11 Арендарук Денис
18 Топалов Дмитро

59' 18 Топалов Дмитро

62' 7 Ігнатенко Данило

64' 4 Чоботенко Сергій

65' 6 Якімець Володимир
16 Бондар Валерій

65' 9 Глущук Юрій
15 Дудік Артем

38 Тарасюк Олександр
16 Замуренко Павло 70'

73' 5 Корнієнко Віктор
13 Масалов Олександр

73' 15 Дудік Артем
28 Панфілов Вячеслав

47 Кольцун Пилип 78'

78' 8 Зубков Олександр
17 Зінкевич Олексій

39 Мачелюк Артем 78'

86 Сірош Вадим
94 Любко Владислав 80'

81' 17 Зінкевич Олексій

95 Куцев Євген
81 Векляк Євген 90+1'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


